


O zabranie głosu w tym temacie pani Krall poprosiła Dyrektora Miejskiego Zespołu 

Oświaty, Sportu i Rekreacji w Szubinie – pana Marka Nowickiego. 
Pan  Nowicki  powiedział,  że  są  prowadzone  rozmowy  w  tym  temacie. 

Prawdopodobnie  Gmina  Szubin  będzie  dofinansowywać  dzieci  ze  swojego  terenu  do 

końca czerwca br. Intencją naszej gminy jest przeniesienie dzieci z miejscowości Zalesie, 

Szaradowo,  Słonawy  i  z  części  Rzemieniewic  od  1  września  2011  r.  do  Szkoły 

Podstawowej  w  Królikowie  –  dzieci  sześcioletnich,  a  młodzież  z  I  klas  gimnazjum 

w Mycielewie do Gimnazjum nr 1 w Szubinie.  

Komisja zapoznała się z w/w tematem i upoważnia Burmistrza Szubina do rozmów 

w  tej  sprawie.  Jednocześnie  wnosi  o  uwzględnienie  obniżenia  kosztów  partycypacji. 

Komisja popiera ideę powrotu do szkół w Gminie Szubin dzieci zamieszkałych na terenie 

gminy, a uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Mycielewie.

Następnie  pani  Krall  poprosiła  panią  Renatę  Michalak –  Kierownik  MGOPS 

w Szubinie  o  przedstawienie  sprawozdania  z  działalności  Miejsko  –  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szubinie za rok 2010. Sprawozdanie stanowi załącznik 
nr 3 do protokołu.

Po  szczegółowym  przedstawieniu  sprawozdania  przez  panią  Michalak,  pytań 

radnych nie było. Komisja wyraziła pozytywną opinię w sprawie w/w sprawozdania.

Pozostając  przy  głosie  pani  Michalak  przedstawiła  sprawozdanie  z  realizacji 
Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Szubina 2008 – 2015 
za  rok  2010.  Sprawozdanie  stanowi  załącznik  nr  4 do  protokołu.  Odnośnie  w/w 

sprawozdania również radni nie mieli pytań. Komisja wyraziła pozytywną opinię w sprawie 

przedmiotowego sprawozdania. 

Następnie  pani  Michalak  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  sposobu 
sprawienia  pogrzebu  przez  gminę  Szubin  i  powiedziała,  że ustawa  o pomocy 

społecznej  mówi,  że  do  zadań  własnych  gminy  o charakterze  obowiązkowym  należy 

sprawienie pogrzebu osobom zmarłym, w tym osobom bezdomnym. Wydatki na pokrycie 

kosztów  sprawienia  pogrzebu  podlegają  zwrotowi  w całości  lub  w części  z masy 

spadkowej.  Jeżeli  przysługuje  zasiłek  pogrzebowy  z ubezpieczenia  społecznego,  to 

wydatki  pokrywa  się  z tego  zasiłku.  Jeśli  zmarły  nie  miał  środków  utrzymania 

z ubezpieczenia  społecznego i nie  posiada osób zobowiązanych do alimentacji,  koszty 

pogrzebu w całości pokrywa Gmina. Sposób sprawienia pogrzebu określa § 3 niniejszej 
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